
S.T.A.R.

Pagina 1

Ronde Tijd Baan Wie Wat Ronde Tijd Baan Wie Wat
1 9.30 1 Dames A Junior Tramp 8 14.10 1 Dames A Jeugd Tramp
7 10.18 1 Mix B Junior Tramp 20 15.46 2 Dames A Jeugd Pegasus

14 11.14 2 Dames A Junior Pegasus 1 9.30 1 Dames A Junior Tramp
20 12.02 2 Mix B Junior Pegasus 14 11.14 2 Dames A Junior Pegasus

12.10 Prijsuitreiking ochtendwedstrijden 5 13.46 1 Dames A1 Tramp
17 15.22 2 Dames A1 Pegasus

Ronde Tijd Baan Wie Wat 6 13.54 1 Dames A2 Tramp
1 13.14 2 Heren Pegasus 18 15.30 2 Dames A2 Pegasus
4 13.38 2 Mix A Senior Pegasus 12 14.42 2 Dames B Jeugd 1 Pegasus
5 13.46 1 Dames A1 Tramp 16 15.14 1 Dames B Jeugd 1 Tramp
6 13.54 1 Dames A2 Tramp 11 14.34 2 Dames B Jeugd 2 Pegasus
7 14.02 2 Mix A Junior Pegasus 19 15.38 1 Dames B Jeugd 2 Tramp
8 14.10 1 Dames A Jeugd Tramp 1 13.14 2 Heren Pegasus
9 14.18 1 Heren Tramp 9 14.18 1 Heren Tramp

11 14.34 2 Dames B Jeugd 2 Pegasus 7 14.02 2 Mix A Junior Pegasus
12 14.42 2 Dames B Jeugd 1 Pegasus 15 15.06 1 Mix A Junior Tramp
13 14.50 1 Mix A Senior Tramp 4 13.38 2 Mix A Senior Pegasus
15 15.06 1 Mix A Junior Tramp 13 14.50 1 Mix A Senior Tramp
16 15.14 1 Dames B Jeugd 1 Tramp 7 10.18 1 Mix B Junior Tramp
17 15.22 2 Dames A1 Pegasus 20 12.02 2 Mix B Junior Pegasus
18 15.30 2 Dames A2 Pegasus
19 15.38 1 Dames B Jeugd 2 Tramp
20 15.46 2 Dames A Jeugd Pegasus

15.54 Prijsuitreiking middagwedstrijden

Ahoy' Rotterdam, Ahoy-weg 10, 3084 BA Rotterdam
Wedstrijden in Hal 2, kleedkamer achter de tribune in Hal 3


	S.T.A.R.

